
UCHWAŁA NR III/23/2018
RADY GMINY JASŁO

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 70 ust. 1 Statutu Gminy Jasło, stanowiącego załącznik do do uchwały Nr 
XLVIII/281/06 z dnia 17 października 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jasło (tekst jednolity 
Dz.Urz.Woj.Podk. z 2012 r., poz. 1724 z późn. zm.)  Rada Gminy Jasło postanawia, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2019 rok w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 5A76BC36-91E5-4344-A791-09BD76701CC9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/23/2018

Rady Gminy Jasło

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Plan kontroli /pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jasło na 2019 r.

L.p. Termin 
posiedzeń Temat kontroli

1 Styczeń Opiniowanie projektu budżetu Gminy Jasło na 2019 rok.

2 Styczeń Opracowanie sprawozdania z realizacji Planu kontroli Komisji Rewizyjnej za 
2018 r.

3 Luty, Marzec

Kontrola w Referacie Administracyjno – Gospodarczym i Ochrony Środowiska 
w zakresie: świadczenia usług z tytułu odbioru, transportu i zagospodarowania 
odpadów komunalnych, podmiotów świadczących w/w usługi oraz wzrostu 
kosztów gminnego systemu gospodarki odpadami.

4 Kwiecień, Maj Analiza i zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Jasło za 2018 rok pod kątem 
udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Jasło.

5 Czerwiec, 
Lipiec

Kontrola samodzielnego stanowiska pracy ds. pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych i kontroli w zakresie: pozyskiwania, wdrażania i rozliczania 
funduszy unijnych i środków z innych źródeł pozabudżetowych, koordynacja 
zarządzania projektami realizowanymi przy udziale środków zewnętrznych.

6 Sierpień, 
Wrzesień

Kontrola w Referacie Organizacyjnym i Spraw Społecznych z zadań 
realizowanych w zakresie: 
1.udzielania zamówień publicznych w trybie „zapytania o cenę” i „z wolnej 
ręki” oraz postępowań udzielania zamówień zwolnionych z obowiązku 
stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych,
2.realizacji zamówień zgodnie z procedurami ustawy Prawo zamówień 
publicznych.

7 Październik, 
Listopad

Kontrola w Referacie Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury w zakresie: 
przygotowania, prowadzenia i rozliczania budowy, modernizacji i remontów 
dróg na terenie Gminy Jasło.

8 Grudzień Opracowanie planu kontroli / pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok.

Id: 5A76BC36-91E5-4344-A791-09BD76701CC9. Podpisany Strona 1




